Technische fichewww.deschacht.eu
HDPE AFVOER EXPANSIEMOF MET SPECIEDEKSEL BENOR
Kenmerken
Kenmerk Waarde Kenmerk Waarde
Grondstof PE Normering EN 1519
Keurmerk BENOR
Varianten
Artikelcode Commerciele Code Ø (mm) Hoogte (mm)
2786 SEM40 40 235
2787 SEM50 50 235
9163 SEM56 56 235
2789 SEM63 63 235
2790 SEM75 75 240
2791 SEM90 90 240
2779 SEM110 110 255
2780 SEM125 125 255
2781 SEM160 160 285
2782 SEM200 200 345
9164 SEM250 250 402
9165 SEM315 315 402
Deschacht Antwerpsesteenweg 1068, 9041 Gent-Oostakker | T +32 (0)9 355 74 54 | oostakker@deschacht.eu
Aartselaar
Geel
Hamme